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-Strateji Komitesi ve Yönetim Kurulunun yapmış olduğu ön toplantılar  

sonucunda; Vakıf semineri ve aralık ayı yoğunluğu nedeni ile  

yapamadığımız,  genişletilmiş strateji belirleme toplantısını Ocak  

Ayının ilk haftalarında ,Konularının uzmanı GDB. İnci Tokatlıoğlu ve  

eşlerimizden Mine Uysal  ile birlikte kulübümüzün Stratejisini  

belirleyeceğiz.  

Kulübümüzün Swot analizini GDB.İnci Tokatlıoğlu, Dönem Başkanı  

Meral Çapa, As başkan Begüm Şanlı ve Sekreter Banu Şahinoğlu  

ortak olarak bir beyin fırtınası yapmışlar ve kulübümüzün swot  

analizi   taslağını oluşturmuşlardır.  Mail yolu ile tüm üyelere ve eşlere  

bu taslak swot analizi gönderilmiştir. Taslağın üzerine Elektronik  

ortamda ve karşılıklı görüşmelerle   yapılan beyin fırtınası sonucu  

kulübümüzün swot analizi,tamamlanmıştır. 

Ocak ayının  ilk haftalarında da swot analizinin sonucunda çıkan;  

Kulübümüzün zayıf yönleri ve dış tehditler ile ilgili eylem adımları ve  

aksiyon  planını oluşturacağız. Sonucunda da kulübümüzün 3-5  

yıllık stratejisi belirlenmiş olacaktır.   

Strateji belirlemede en önemli konulardan biri olduğunu  

düşündüğümüz, Gelecek dönem Yönetim Kurulunun Kadrosunun  

bilinmesidir. Gündoğdu Rotary Kulübünde Yapılan 22/12/2011 son  

Genel kurulda da belirlenen 2012 yılı itibaren ,Yönetim Kadrosuna  

geçecek olan Başkanların, 5 yıl itibari ile bilinmesi Gündoğdu rotary  

kulübünün en güçlü yanlarından biri olduğu inancındayız.  

Tüm yönetim kadrosunun tüm projelerle bire bir ilgilenmesi ve yapılan  

projelerde sürekliliğin sağlanması için tüm kulüp üyelerinin çaba saf  

etmesi de başarının sırrını ortaya koyduğu inancındayız. Zayıf  

yönlerimizin de en kısa zamanda giderileceği konusunda da  

çalışmalara en hızlı şekilde başlayacağız  Ocak/2012 nin ilk 2  

haftasında  kulübümüzün 3-5 yıllık stratejisini belirlemiş olacağız.  

Kulüp stratejimizi belirlerken, her zaman ki gibi  Rotary Kuralları ve  

doğrultularında olacağız. 


